
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Кочкуровский детский сад  

 

(МБ ДОУ Кочкуровский детский сад) 

 

ПРИКАЗ 

27.01.2023                                                                                                                   № 7/1 - од     
О наставничестве в МБ ДОУ Кочкуровском  

детском саду на 2023 – 2025 г. уч.г. 
 

      В соответствии с законом Российской Федерации от 20.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании» и в целях обеспечения эффективной организации профессиональной 

адаптации молодых педагогов к образовательной деятельности.  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить ответственным за организацию работы с молодым специалистом 

заведующего ДОУ Рогожину Е.А.  

2. Утвердить положение «О наставничестве в МБ ДОУ Кочкуровском детском саду», 

принятое на заседании Педагогического совета №2 от 25.01.2023 г. (приложение). 

3. Осуществлять работу с молодым специалистом согласно «Положения о наставничестве 

в МБ ДОУ Кочкуровском детском саду».  

4. В рамках организации работы с молодым педагогом закрепить за воспитателем 

Бикеевой Е.М. наставника  Рогожину Е.А..  

5. Наставнику разработать план работы с молодым педагогом  на 2023 – 2025 учебный 

год. Срок: до 31.01.2023 г.  

6.  Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                                Е. А. Рогожина 
 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО Должность Подпись Дата 

Бикеева Е.М. воспитатель   

Рогожина Е.А. заведующий   

 

 


		2023-11-24T10:19:34+0300
	Рогожина Елена Александровна




